



Tere tulemast  
**ALSO Eestisse**

**ALSO**

Ootame oma meeskonda aktiivset ja arukat

## TARKVARA TOOTEJUHTI

(Täistööaeg, asukoht Tallinn)

ALSO Eesti OÜ on üle 50 miljoni eurose aastakäibega juhtiv IT-kaupade, tarkvara ja -teenuste hulgimüüja, mis esindab kokku ligi 130 maailma tuntuimat IT- ja elektroonikatoodete tootjat. ALSO-l on koostöölepped selle valdkonna maailma suurimate tootjatega nagu Hewlett-Packard, IBM, Microsoft, Fujitsu, Lenovo, Samsung, Intel, Canon, Logitech jpt.

ALSO Eesti kuulub ALSO Gruppi (Also Group), mis on Euroopa suuruselt kolmas IT, telekommunikatsiooni- ja tarbeelektronika distributsiooni- ja logistikaettevõtte. Kontserni müügi käive 2016. aastal oli ligi 8 miljardit eurot, kokku töötab grupis üle 3520 inimese, neist 40 Eestis.

### Meie meeskond

Meie tarkvara müügimeeskond töötab põhiliselt **Microsoft'i** (Azure, O365 jm), **VMWare**, **Veeam**, **Novell**, **Symantec/Veritas** tarkvaradega müües lahendusi ja kasutajalitsentse partnerite-klientide kaudu lõpptarbijatele – ettevõtetele ja riigiasutustele. Meie klientideks-edasimüüjateks on kas suured telekomiettevõtted või süsteemiintegraatorid, võrguseadmete müüjad. Tehnoloogilise trendina turul on eriline fookus pilvetehnoloogiatel, mis on jätkuvalt kiire arengu faasis.

### Sinu töökirjeldus

**Tarkvara tootejuhi olulisemad tööülesanded** on operatiivne infovahetus tarnijate (VMWare, Veeam, Novell, Symantec/Veritas jm) ja edasimüüjatega, müügi- ja turundusplaanide koostamine ja elluviimine, analüüs ja raporteerimine, hinnapakkumiste tegemine koostöös klientidega (edasimüüjatega), õigete lahenduste ja müügistrateegia leidmine müügiprotsessis ja leitud lahenduste kindlustamine pädeva litsenseerimisega. Selleks, et anda õigeid soovitusi lõppklientidele ja edasimüüjatele tuleb end pidevalt arendada, osaleda tarnijakoolitustel ja hoida end iseseisvalt kursis tarkvarauuenduste ja tarnijauuendustega. Mõistagi teed ka head koostööd oma kolleegidega. Otsid pikaajalist töösuhet ja oled kiire õppimisvõimega.

**Edukas kandidaat** võiks olla töötanud andmevarunduse, arvutivõrkude või turvalisuse alal (nt sysadmin / support, süsteemiinsener, IT-lahenduste projektijuht) või IT-lahenduste või tarkvara turunduse või müügi alal. Soovitav on kokkupuude vähemalt ühe mainitud tootjartarkvaraga. Oskad

hästi eesti ja inglise keelt (kirjalik ja suuline), vene keele suuline oskus tuleb kasuks. Sul on huvi tarkvara ja uue õppimise vastu, väga hea vaimne võimekus, oskus seada prioriteete, hea suhtlemisoskus ja teatavad diplomaadivõimed. Tegutsed kiiresti, samas oled piisavalt süstemaatiline. Mõtled äriliselt, talud tööpinget head tuju kaotamata ja naudid olukorda, kus on alati midagi teha.

### Miks töötada ALSOs?

- Oleme oma valdkonna turuliider koos konkurentsipositsioonist tulenevate eelistega, jätkusuutlik ja pika ajalooga firma, mis on turul ka aasta ja kahe pärast.
- Meil on püsiv ja pühendunud meeskond, ratsionaalne juhtimine, selged ja mõõdetavad eesmärgid.
- ALSO finantsseisund ja maksevõime on head, tänu pikale ajaloole Eesti turul on meie suhted tarnijatega pikaajalised ja usalduslikud.
- Oleme võimelised vastu võtma väljakutseid ja teenindama ka suurimaid kliente olles võimelised tarnima ka tõeliselt suuri lahendusi. Samas oleme piisavalt paindlikud, et läheneda vajadusel klientidele individuaalselt.
- Meil töötades saad võimaluse olla väga lähedal tarkvaratootjatele – nii saad uusimaid tehnoloogiauudiseid otsesest allikast ja parimaid tootjakoolitusi. Mõne aja pärast võib Sinust saada oma ala tõeline ekspert.
- Meil saad end proovile panna ja võtta vastu väljakutsed kiirelt muutuvast keskkonnast – kiirelt reageerida, viia läbi nii suuri kui väiksemaid müügiprojekte kohtudes erinevate klientide ja edasimüüjatega, õppida ning ennast täiendada.
- Pakume mõistlikul tasemel püsipalka, millele lisandub kvartaalne tulemustasu.
- Saad loota sisseelamisel ka enne sama tööd teinud kolleegi toetusele.

Kandideerimiseks palun saada oma CV ja avaldus hiljemalt **13. augustiks k.a.** aadressile: [tallinn.ee@mercuriurval.com](mailto:tallinn.ee@mercuriurval.com). Lisainfot saab vaadates <http://www.also.com>. Kandideerijate avaldusi käsitleme konfidentsiaalselt.